



شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: عچین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424905	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع کشت و صنعت چین چین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی میان دوره ای شرکت کشت و صنعت چین چین (سهامی عام) شامل صورت سود و زیان برای دوره میانی شش ماهه منتهی به 30 آذر 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ مذکور و صورتهای تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 الی 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. وضعیت مالیاتی شرکت در یادداشت توضیحی 22 درج گردیده است. بابت عملکرد سال های مالی 1397 و 1398 براساس سود ابرازی و به دلیل عدم صدور برگ تشخیص، بترتیب حداقل مبلغ 6.766 میلیون ریال و 22.028 میلیون ریال کسری ذخیره مالیات وجود دارد. همچنین بابت مالیات عملکرد دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به 30 آذر 1398 با توجه به سود خالص، ذخیره مالیات در حسابها منظور نشده است. با عنایت به رویه های مقامات مالیاتی تخصیص ذخیره مالیات حداقل به مبلغ 28.925 میلیون ریال جهت دوره مذکور ضروری به نظر می رسد. با توجه به مراتب فوق، تعیین قطعی ذخیره مورد نیاز ازاین بابت موارد فوق، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می باشد. 4. در تهیه و تنظیم صورتهای مالی، استانداردهای حسابداری ناظر بر گزارشگری مالی در خصوص ارائه مناسب درآمدهای عملیاتی در صورت سود و زیان، افشای درآمدهای عملیاتی و درآمدهای کشاورزی به تفکیک محصول و مقایسه با بهای تمام شده هریک، گردش عملیات مربوط به دارائیهای در جریان تکمیل و پیش پرداختهای سرمایه ای و مشخصات مربوط فروشندگان عمده مواد اولیه و خریداران محصول، رعایت نگردیده است.	

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. به شرح یادداشت های توضیحی 10 و 14، موجودی مواد و کالا و داراییهای ثابت مشهود، در تاریخ صورت وضعیت مالی از پوشش بیمه ای کافی در برابر حوادث احتمالی برخوردار نمی باشد.
7. به شرح یادداشت های توضیحی 15 و 20، اسناد اجاره اراضی موقوفه آستان قدس رضوی از سال 1382 تمدید نشده و مبلغ 9.053 میلیون ریال بابت ذخیره اجاره زمین های فوق الذکر از سنوات قبل ایجاد شده است. با توجه به مراتب فوق و در جریان بودن پرونده تغییر کاربری از سنوات قبل، تعیین تکلیف موضوع منوط به توافق نهایی طرفین می باشد.
8. به شرح یادداشت توضیحی 28، دفاتر شرکت در سال 1396 مورد حسابرسی تأمین اجتماعی قرار گرفته، لیکن نتیجه آن اعلام نشده، همچنین جهت سال 1397 و 6 ماهه سال 1398 عملیات مذکور انجام نگرفته است. مضافاً اینکه عملکرد سال 1397 و دوره 6 ماهه سال 1398، توسط حوزه مالیات بر ارزش افزوده، رسیدگی نشده است. ضمناً موضوع زیان آور بودن مشاغل کارکنان خط تولید و تشخیص مراجع ذیصلاح و وجود بدهی های احتمالی، محرز نگردیده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 6 الی 8 "مشروط" نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیأت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.
- در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.
- همانطور که در بخش میانی نتیجه گیری مشروط در بالا توضیح داده شده، به شرح بندهای 3 و 4، در تاریخ صورت وضعیت مالی، شرکت از بابت مالیات عملکرد و عدم افشای مناسب برخی اقلام صورتهای مالی دارای تحریف با اهمیت می باشد، لذا «سایر اطلاعات» در ارتباط با موضوعات فوق دارای تحریف با اهمیت می باشد.

سایر موارد

10. رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، مطابق با دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات، دستور العمل انضباطی شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار و دستور العمل حاکمیت شرکتی در برخی موارد، به شرح زیر می باشد:
- 10-1- مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، عمدتاً درخصوص ارسال به موقع اطلاعات به مراجع ذیربط، به استثنای استقرار کمیته حسابرسی و انجام حسابرسی داخلی توسط گروه مستقل حرفه ای و ارائه گزارش مربوط، رعایت شده است.
- 10-2- چک لیست رعایت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. براساس بررسی های انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، شواهدی درخصوص بررسی کامل سیستم کنترل های داخلی توسط کمیته حسابرسی و ارائه گزارشی تحت این عنوان و مستندسازی میانی ارزیابی آن ملاحظه نگردیده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت سامان پندار

1398/11/29 13:41:24	800243	[Hamid Hosseinian [Sign	شریک موسسه سامان پندار
1398/11/29 14:04:45	800101	[Naser Iran Nezhad [Sign	شریک موسسه سامان پندار
1398/11/29 14:11:47	861465	[Hamid Hosseinian [Sign	مدیر موسسه سامان پندار

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۷۳,۶۹۹	۸۶۴,۷۸۵	۲,۳۴۴,۷۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۳۱,۳۰۶)	(۸۳۹,۸۳۴)	(۲,۱۱۸,۹۹۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۲,۳۹۳	۳۴,۹۵۱	۱۲۵,۷۷۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۷۳۸)	(۱۰,۳۴۰)	(۶۳,۹۶۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۳۷,۸۹۶	۵۷,۱۸۶	۲۶۷,۵۷۹
سایر هزینه‌ها	(۳,۸۳۴)	(۲,۳۲۳)	(۱۸۱,۸۴۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲۵۶,۷۳۷	۷۹,۴۷۵	۱۴۸,۵۵۰
هزینه‌های مالی	۰	(۹۶۱)	(۷۳۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸,۵۱۷	۱۰,۳۶۴	۳۹,۷۷۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵,۹۲۸	۲,۳۵۸	۳۴,۹۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۸۱,۱۷۳	۹۱,۲۳۶	۲۱۲,۵۲۶
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۸۱,۱۷۳	۹۱,۲۳۶	۲۱۲,۵۲۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰

	•	•	•	سرمایه گذاری در املاک
•	۲,۲۵۷	۲,۲۵۷	۲,۲۵۷	دارایی‌های نامشهود
•	۱۲۲	۱۲۲	۱۲۲	سرمایه گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۳۸	۲۳۰,۰۸۵	۲۶۵,۰۱۵	۳۶۵,۴۶۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۴)	۳,۳۴۴	۷۸,۸۵۸	۵۹,۸۶۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹۰	۳۰,۵۹۹	۲۸۷,۸۷۹	۵۴۵,۹۸۵	موجودی مواد و کالا
۳۷۰	۷۳,۵۱۰	۷۹,۸۵۱	۳۹۵,۱۱۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	•	•	۱۵,۸۳۷	سرمایه گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳۰	۴,۴۸۸	۴۱۲	۱,۳۱۷	موجودی نقد
۱۰۵	۱۱۱,۹۴۱	۴۴۷,۰۰۰	۹۱۸,۱۱۲	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۵	۱۱۱,۹۴۱	۴۴۷,۰۰۰	۹۱۸,۱۱۲	جمع دارایی‌های جاری
۸۰	۳۴۳,۰۲۶	۷۱۳,۰۱۵	۱,۲۸۳,۵۷۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۸۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۸۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۷	۱۳۰,۵۳۹	۳۰۳,۰۵۵	۴۱۶,۳۰۷	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۴۹	۲۳۰,۵۳۹	۴۱۳,۰۵۵	۶۱۴,۳۰۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
•	۱۰,۱۸۰	۱۰,۱۸۰	۱۰,۱۸۰	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۷	۴,۵۲۷	۴,۱۳۴	۴,۴۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۱۴,۷۰۷	۱۴,۳۱۴	۱۴,۵۹۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۵	۶۳,۹۴۰	۳۷۷,۰۱۶	۵۶۸,۱۳۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها

مالیات پرداختنی	۲,۵۲۹	۳,۱۴۲	۱۲,۴۶۹	(۲۰)
سود سهام پرداختنی	۸۴,۰۱۵	۴,۴۸۸	۳,۹۶۷	۱,۷۷۲
تسهیلات مالی	۰	۰	۱۶,۴۱۴	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۶۵۴,۶۷۵	۲۸۴,۶۴۶	۹۶,۷۹۰	۱۳۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۵۴,۶۷۵	۲۸۴,۶۴۶	۹۶,۷۹۰	۱۳۰
جمع بدهی‌ها	۶۶۹,۲۶۶	۲۹۸,۹۶۰	۱۱۱,۴۹۷	۱۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۲۸۳,۵۷۳	۷۱۲,۰۱۵	۳۴۳,۰۲۶	۸۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۰,۵۲۹	۰	۲۳۰,۵۲۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۰,۵۲۹	۰	۲۳۰,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱									۲۱۲,۵۲۶		۲۱۲,۵۲۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۲,۵۲۶	۰	۲۱۲,۵۲۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۲,۵۲۶	۰	۲۱۲,۵۲۶
سود سهام مصوب									(۳۰,۰۰۰)		(۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

۱,۱۰۴	۳۵۸,۶۴۳	۳۵,۳۷۴	۳۰۵,۴۸۵	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۳۳)	(۳۵۸,۶۴۳)	(۶۷,۳۶۵)	(۲۸۴,۵۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۶۹	۳۹,۷۷۱	۱۰,۹۸۸	۱۸,۵۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۹	(۱۶,۳۳۳)	(۶۶,۹۵۸)	(۴۰,۸۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۱)	۴۳,۵۳۷	۶,۸۶۰	۱,۳۹۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱۶,۴۱۴)	(۹,۳۱۹)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۷۳۰)	(۱,۰۱۹)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۴	(۳۹,۴۷۹)	(۶۹۹)	(۳۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۶	(۴۶,۶۱۳)	(۱۱,۰۳۷)	(۳۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴,۰۷۶)	(۴,۱۷۷)	۹۰۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۹۱)	۴,۴۸۸	۴,۴۸۸	۴۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۳	۴۱۳	۳۱۱	۱,۳۱۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	
فروش داخلی:														
انواع کنسرو غیر گوشتی و رب	تن	سایر	۷,۴۰۱	۸۵۱,۰۳۱	۱۷,۵۴۳	۱۳۶,۵۷۳,۶۸۳.۷	۳,۳۳۰,۳۳۸	(۳,۱۰۳,۳۷۹)	۱۱۶,۹۵۹	۱۴,۰۴۰	۸۸,۳۷۱,۸۶۶.۱	۱,۳۴۰,۷۴۱	(۱,۱۰۹,۶۶۱)	۱۳۱,۰۸۰
انواع مربا و سایر	تن	سایر	۱۳۲	۱۳,۷۶۴	۳۰۴	۱۱۹,۷۷۴,۵۰۹.۸	۳۴,۴۳۴	(۱۵,۶۱۸)	۸,۸۱۶	۳۷۴	۱۳۰,۳۸۴,۶۷۱.۵۳	۳۳,۹۵۸	(۳۱,۶۴۵)	۱۱,۳۱۳
جمع فروش داخلی			۷,۵۳۳	۸۶۴,۷۸۵	۱۷,۷۴۶		۳,۳۴۴,۷۷۲	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۱۲۵,۷۷۵	۱۴,۳۱۴		۱,۳۷۳,۶۹۹	(۱,۱۳۱,۳۰۶)	۱۴۳,۳۹۳
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع			۷,۵۳۳	۸۶۴,۷۸۵	۱۷,۷۴۶		۳,۳۴۴,۷۷۲	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۱۲۵,۷۷۵	۱۴,۳۱۴		۱,۳۷۳,۶۹۹	(۱,۱۳۱,۳۰۶)	۱۴۳,۳۹۳

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۴/۰۳/۳۱	۱۳۹۵/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۱۰۸,۱۷۱	۳۶۳,۳۴۹	۱۰۳,۹۷۰	۵۷۸,۱۹۳	۳,۳۴۴,۷۷۲	۱,۳۷۳,۶۹۹	۱,۱۵۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۹,۴۹۷)	(۱۹۱,۵۴۱)	(۴۷,۶۸۷)	(۵۵۹,۸۳۱)	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	(۱,۱۳۱,۳۰۶)	(۹۷۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نرخ تورم کنونی هدف شرکت حفظ جایگاه موجود و حفظ سود کنونی شرکت می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۱۵۳,۶۳۱	۱,۰۸۰,۸۲۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۶۸۳	۱۱,۴۵۶
سربار تولید	۴۱,۱۷۰	۳۶,۶۴۹
جمع	۳,۲۰۷,۴۷۴	۱,۱۱۸,۹۳۳

هزینه جذب نشده درتولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۲,۳۰۷,۴۷۴	۱,۱۱۸,۹۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	•
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	•	•
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۳۰۷,۴۷۴	۱,۱۱۸,۹۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۳۰۵	۹۵,۶۸۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۵,۶۸۲)	(۸۳,۳۰۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۱۱۸,۹۹۷	۱,۱۳۱,۳۰۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۲,۱۱۸,۹۹۷	۱,۱۳۱,۳۰۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع کنسرو غیر گوشتی و رب	تن	۶۶۹	۱۳۳,۹۰۲,۸۴۰.۰۶	۸۳,۲۳۲	۱۲,۴۱۵	۸۹,۳۹۷,۷۸۴.۹۴	۱,۱۰۸,۶۳۲	•		•	۱۳,۲۴۲	۹۰,۶۴۳,۷۶۷.۳۶	۱,۱۰۹,۶۶۱	۸۴۳
انواع مربا و سایر	تن	۳۴۴	۵۵,۱۶۳,۹۳۴.۴۳	۱۳,۴۶۰	۱۳۱	۷۸,۶۳۳,۵۸۷.۷۹	۱۰,۳۰۱	•		•	۳۷۴	۷۸,۹۹۶,۳۵۰.۳۶	۳۱,۶۴۵	۱۰۱
جمع کل				۹۵,۶۸۲			۱,۱۱۸,۹۳۳	•		•			۱,۱۳۱,۳۰۶	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
رب فله، اسپتیک و گوجه	کیلو	۳۸۷,۶۵۳	۱۵۸,۸۳۵.۳۵	۶۱,۵۷۳	۲۳,۹۶۹,۵۱۹	۳۴,۳۰۶.۵۷	۸۱۹,۹۱۵	۳۱,۷۵۳,۶۵۶	۰	۷۰۱,۷۶۰	۲,۶۰۳,۵۱۶	۶۹,۰۳۲.۸	۱۷۹,۷۳۸
قوطی با درب	عدد	۱۱,۵۸۶,۹۲۲	۴,۰۴۰.۳۴	۴۶,۸۱۴	۲۳,۸۶۷,۳۸۳	۹,۶۶۴.۷۷	۲۲۱,۰۰۷	۱۴,۹۶۷,۴۶۰	۰	۱۵۳,۲۵۲	۱۹,۴۸۶,۷۴۵	۵,۸۷۹.۳۳	۱۱۴,۵۶۹
شیشه با درب	عدد	۶,۴۱۷,۲۵۷	۴,۹۲۰.۷۹	۳۱,۵۷۸	۲۵,۷۳۵,۰۷۸	۸,۴۵۰.۲۸	۲۱۷,۳۸۴	۳۱,۷۶۱,۰۵۱	۰	۱۶۷,۳۸۶	۱۰,۳۸۱,۲۸۴	۷,۸۶۷.۶۲	۸۱,۶۷۶
سایر مواد اولیه	کیلو یا لیتر	۱۷۶,۰۵۰	۶۴,۳۵۱.۰۴	۱۱,۲۳۹	۱,۱۰۲,۱۸۹	۳۰,۸۰۵.۹۷	۳۳,۹۵۴	۸۹۳,۹۰۰	۰	۱۷,۴۶۳	۳۸۵,۳۳۹	۷۳,۱۹۶.۱۷	۲۷,۸۲۰
سایر مواد بسته بندی	متفرقه	۳,۲۶۲,۹۳۲	۱,۳۰۷.۴۲	۴,۳۶۶	۲۶,۹۴۲,۸۱۸	۲,۳۸۲.۹	۶۴,۳۰۲	۲۳,۵۰۸,۰۸۵	۰	۴۱,۰۶۷	۶,۶۹۷,۶۵۵	۴,۰۹۱.۱۳	۲۷,۴۰۱

جمع مواد اوليه داخلي:		۳۱,۸۳۰,۸۰۴	۲۳۳,۴۵۴.۸۴	۱۵۵,۵۶۰	۱۰۰,۶۰۶,۸۸۷	۸۵,۵۱۰.۴۸	۱,۳۵۶,۴۶۳	۸۲,۸۸۳,۱۵۲	۰	۱,۰۸۰,۸۲۸	۳۹,۵۵۴,۵۳۹	۱۵۹,۰۶۷.۰۵	۴۳۱,۱۹۴
مواد اوليه وارداتي:													
قوطني با درب	عدد	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع كل				۱۵۵,۵۶۰			۱,۳۵۶,۴۶۳			۱,۰۸۰,۸۲۸			۴۳۱,۱۹۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰,۳۹۶	۷,۲۶۴	۱۳,۴۹۰	۲,۲۹۲	۱,۴۵۸	۳,۷۵۰
هزینه استهلاک	۱۰,۰۱۴	۵,۷۲۷	۱۰,۱۱۵	۱۰۵	۲۳	۱۰۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۸۰۷	۵,۸۲۱	۵,۳۸۳	۹۶۳	۹۴	۱,۰۷۹
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۰,۹۷۸	۲,۹۶۸	۴۰,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۱۱۷	۱۳,۸۶۸	۱۵,۰۰۰
سایر هزینه ها	۱۵,۹۵۳	۷,۸۲۷	۱۷,۵۷۰	۳,۵۰۵	۲,۳۱۷	۳,۸۵۵
جمع	۴۱,۱۷۰	۲۶,۶۴۹	۴۵,۵۵۸	۶۳,۹۶۰	۱۹,۷۳۸	۶۳,۷۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش یا کاهش نرخ خرید مواد اولیه افزایش یا کاهش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به شرایط آتی بازار مشخص میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	روند بهای تمام شده برآورد میشود باتوجه به نرخ تورم مواد اولیه و افزایش قانونی حقوق و دستمزد تغییر یابد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۵	۷۷	۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳	۴	۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد میشود به جز افزایش های قانونی (مثل افزایش حقوق و ..) تغییراتی در درصد هزینه ها صورت نپذیرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح بازسازی کارخانه	۱۰,۰۰۰	۰		۲,۵۵۶	۷,۴۴۴	۰	۳۷	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
سایر طرح ها	۳۵,۰۰۰	۰		۱۱,۹۶۹	۲۳,۳۵۱	۴	۵۸	۹۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
شرکت در تلاش برای تکمیل طرح های توسعه از محل افزایش سرمایه خواهد بود.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمدهای کشاورزی	۸۷,۱۱۹	۱۳۷,۸۹۶
فروش رب ابلبیکا	۱۸۰,۴۶۰	۰
جمع	۲۶۷,۵۷۹	۱۳۷,۸۹۶

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
هزینه های کشاورزی	۲,۲۶۶	۳,۸۰۰
بهای تمام شده رب ایلیکا	۱۷۹,۴۵۱	۰
هزینه استهلاك دارايي هاي بلااستفاده	۱۲۷	۳۴
جمع	۱۸۱,۸۴۴	۳,۸۳۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰		۰		۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است و سعی بر تحصیل مبالغ مورد نیاز طرح های توسعه را از محل افزایش سرمایه دارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
سود حاصل از سپرده بانکی و سرمایه گذاری ها	۳۹,۷۷۱	۱۸,۵۱۷
جمع	۳۹,۷۷۱	۱۸,۵۱۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
فروش سویا	۳۴,۸۲۳	۴,۶۹۲
سایر	۱۰۲	۱,۲۳۶
جمع	۳۴,۹۲۵	۵,۹۲۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

	۷۹,۹۲۰	۲۱۲,۵۲۶	۸۰,۰۰۰	۳۰۳,۰۵۵
سایر برنامه های با اهمیت شرکت				
موردي وجود ندارد.		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱		
سایر توضیحات با اهمیت				
موردي وجود ندارد.				
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				